
MO evid. Č. smi, 6440-0623-2020-055

Smlouva o poskytování služeb
č. 6440-0623-2020-055

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika — Ministerstvo obranv
QíHlrv* ht* i . .. JSídlo
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu:

Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28 Praha 1

404881/0710
Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno
odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem

oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. Č. 219/2000 Sb.
° m^eíku,Cesk|é rePubl>ky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba

- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger, tel.
- ve věcech technických: Bc. Bronislav Šmolka, ved rostějov, tel:

A1«‘Novotný, zástupce vedoucího PS 623 Prostějov,
f; 7
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Brno

Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále také jen „objednatel11 na straně jedné

2. Ing. Jan Servus
ze^ne "-i5**” “ živnos,enskéh° «“•» ■”*«. Brna pod č.j, MMB/0063899/2016

Místo podnikání:
Bytem:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:

Adresa pro doručování

76354563

Česká Spořitelna a.s.

Dolnice 12, Brno 621 00
dále také jen „poskytovatel'1 na straně druhé

dále také jen „poskytovatel11 na straně druhé

fitkntO2“rí,Íl-46-0dS'',2-Zák<’na.í' 89/2012 Sb" 0bĚanskí zákm,k' ™ ““ Pozdějších předpisů (dále
jen „OZ ), uzavírají na plném veřejné zakázky zadané ve výběrovém řízení p<; mo-’ ú i -u j- -

Oře, SPO.Ů v posádce Přesev (die dendrlgicieé

1/7



MO evid. Č. smi. 6440-0623-2020-055

N006/20/V00026077 jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb 
°smk)™‘)VereJnýCh ZakáZek' Ve Znění P°zdě-’ších Podpisu tuto smlouvu o poskytování služeb (dále také jen

Článek 1 
Ucel smlouvy

Účelem této smlouvy je provedení ořezu stromů 
jeho bezpečného provozu.

v areálu Letecká kasárna a Letiště Prostějov $ cílem

2.1.

2.2.

2.4.

2.5.

3.1.
3.2.

3.3.

3.4.

4.1

4.2.

Článek 2
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provést ořez stromů v areálu Letecká kasárna a Letiště Prostějov 
v souladu s platnými právními předpisy v tomto rozsahu:

Podrobná specifikace předmětu plnění podle ČI. 2.1. smlouvy je obsažena v příloze č. 1 smlouvy 
„Cenová kalkulace zakazky - výkaz výměr11 a v zadání výběrového řízení „PS 0623 -Údržba dřevin-
N006/Í0OW00076077dCe-fr,OStějOoV dendroloěická dokumentace)/1, systémové číslo NENU s.č. 
N006/ 0/v0°0^6077, příloha c. 2 - „Upresnem podmínek realizace zakázky11. Přílohy jsou nedílnou 
součásti teto smlouvy.
Poskytovate1 se za podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy, technickými 
piedpisy a normami, záručními listy (návody, provozními manuály, pokyny výrobce) a touto 
smlouvou zavazuje poskytovat objednateli služby uvedené v tomto článku smlouvy 
Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost pro plnění smlouvy a za 
poskytnuté služby poskytovateli zaplatit cenu uvedenou v ČI. 4 smlouvy.

Článek 3
Doba a místo plnění

Poskytovatel je povinen řádně poskytovat služby od účinnosti smlouvy do 4 12 2020 
Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli služby v dohodnutých termínech. Pokud nejsou tyto 
s ranami určeny, tak na písemnou či telefonickou výzvu objednatele, která bude poskytovateli 
orucena tn dny před poskytnutím služby. Písemnou výzvou se rozumí zaslání faxové, případně e- 

mailove vyzvy, jejíž přijetí je poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu potvrdit.
Službu bude poskytovatel provádět v pracovní dny v době:
Po - Pá od 06:30 hod. do 15:00 hod.
Místem plnění je objekt Letecká kasárna a Letiště Prostějov.

Článek 4
Cena poskytnutých služeb

Cenu poskytnutých služeb si smluvní strany sjednaly podle cenové nabídky podané poskytovatelem 
prostřednictvím NEN. Cena v ní je úplná a závazná. Cenová nabídka je nedílnou součástí této 
smlouvy jako příloha c.l. Cena za služby je maximální.
Celková cena za služby:

Cena nejvýše přípustná bez DPH 195834,-Kč
DPH21%........................................................................41125,14,-Kč

Cena nejvýše přípustná celkem ........................... 236959,14,-Kč.

2/7



MO evid. Č. smi. 6440-0623-2020-055

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

výšflTné "v době m^bfUdí'V f Z!10t°VÍtele pIátce DPH účtována z přidané hodnoty ve 
ysi platné v době poskytnuti zdanitelného plnění V době uzavření tétn y

stanovena sazba DPH ve výši 21 % což činí 41175 u v T UVy Je Zakonem
236959 14 Kč * ’ 41125,14,-Kc a celková cena včetně DPH tedy Činí

jsi.-as
Cel,, “pravn™ cjJI;d“el1 uct0l'aI nabídkovou cenu, která se bude považovat za cenu včelné DPH ’ 
SSIÍ-S “ P““ ***' **" smlouvě, a

Cena služeb může být zvýSena dohodou smluvních stran pouze vpřípadé víceorací Povinnost

5.1.

5.2.

5.3.

Článek 5
Fakturační a platební podmínky

|giis==~s=ss=
JP zdej! do 10 dne následujícího po dm uskutečnění zdanitelného plnění na adresu- 

Provozní středisko 0623 Prostějov, Letecká 1, 796 01 Prostějov

2DPH-J hnrt^ hi/j"00u Sb" d Z pndane hodnoty> ve znění pozdějších předpisu (dále ien

S podťfwaTohSfzdt f “114ní ^ VŽdy p°s“p°« ^<■” ^Pbem z.j!S

S— B
Faktura podle ZDPH a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje-

oSSr r jí° •Daň0Vý d0klad ~ faktUra“ 3 Uvedením evidenčního čísla-
° c neb0 jmeno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo
azvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČO a DIČ-

název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ, s upřesňujícím dodatkem „AHNM Brno“- 
číslo teto smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
rozsah a předmět plnění;
datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury 
název přejímajícího podle této smlouvy;

b)

c)
d)
e) 
0 
g)
!? ieH°IkH0T 7"" V “ bez DPH a v£e“ DPH <«■ «nu za jednu hodinu poskytované služby!- 
1) zaklad daně v korunách a haléřích za slnžhn- Párované služby),i)
j)

k)
l)

základ daně v korunách a haléřích za službu;
np“Z„otnj 2DPH- % Sdě,“'- ŽC "jKlná ° Plněni °d ^ •

sdríiid“rm“a„e“^popňpadč“^

tn) označeni penžžního ústavu a číslo účtu poskytovatel, na který má být poukázána platba;

3/7



MO evid. Č. smi. 6440-0623-2020-055

5.4.
5.5.

5.6.

5.7.
5.8.

5.9.

o! 3 raZÍIk0 S p0dpisem odPOVědné osoby poskytovatele za vystavení faktury

1 ^ :s:'“Srobchodn,m rejs,řto—z**. ^
K faktuře musí být připojen originál soupisu prací, odsouhlasený objednatelem

poskytovatele raKturované částky z učtu objednatele a směrováním na účet

Objednatel neposkytuje zálohové platby.
"'"í °PráVněn Zap°ČÍSt Své pohledávky na pohledávky objednatele vůči němu 

Poskytovatel nem oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli na třetí osobu
Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst i nesplatné pohledávky

6.1.

6.2.
6.3.
6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

6.11.

6.12.

Článek 6
Podmínky poskytování služeb

^jménam^umožnhpotřeb^přístup0^mísůTpdnění.11^^™0^ ^ SmloU^’

Poskytovatel je držitelem certifikátu arboristy.
Poskytovatel má oprávnění pro práce ve výškách a na práci s motorovou pilou

poskytovaLlje pov^konioíuobjed^efuLtT0'11 P°Skyt°Vání S*UŽeb Poskytovatele, kdy 

KlESír" " služeb a pfeda, mu

4/7



MO evid. Č. smi. 6440-0623-2020-055

6.13.

6.14.

6.15.

7.1.

7.2.

7.3.

8.1

8.2.

8.3.

8.4. 
uhradí
8.5.

8.6.

Zam&t"an“ P0<"e objednatele

p» po~

statni příslušnosti nebo s

S™T22M99? šhdT'’- %TT P“ni jS-°“ °bjetty iůkm P™ “bránu stán, ve smyslu § 29 
SvZie ífsuiL °,zaJ.fová"' °b™y CR. « znění pozdějších předpisů. Poskytovatel se 

azuje, ze bude dodržovat veškera interní nařízení upravující vstup do těchto objektů Dříoadně další 
omezen, stanovena přímím uživatelem, která byla v této siuvislosti vydána pHsluštmTán” „t dó 
jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží a se kterými by?seznámen Nedodržení 
“2 TroT; b* dava°,dem k vys,av“‘ 2ákaz“ «“P“ pro aaLstnL, »T„2« zíam

povinnosti řádně r2s^o2^ednaEóstf0Veh° ^ P°skí,ovaKle

Článek 7
Odpovědnost za škodu a záruka za jakost služeb

obiednateh"1 ^ yŠechny Škod* které vzniknou jeho činností v důsledku poskytování služby
objednateh, pnpadne tretun osobám, a je povinen vzniklé škody nahradit nebo' odstLifnaté

v^rikor " d°h0dly’ " " PfíPadě náhrady Sk°dy $e budS hradit P°uze skutečná, prokazatelně 

smluviTí^ranoů."111611 Předl°ŽÍt °bjednJatel

Článek 8 
Smluvní pokuty

V případě prodlení poskytovatele s provedením služby v termínu dle této smlouvy je povinen zaplatit
Potd ňnPl t "i6 ^ T°’-KČ 23 ^ PTOdlení 3Ž d° d0b^ ^nčení činnosti.' P
fmlnnvT povitmost odstranit vad>' poskytnuté služby ve stanovené lhůtě dle této
smlouvy, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč.

f P°s^tovateI poruší některou z povinností specifikovaných v ČI. 6 7 smlouvy uhradí
£5ET °b,ed"a,e" sml“v"' poku,u ya 2M0 ‘ «> - j.dM«vé2S ££
v pnpadě prodlení s předložením pojistky či její úředně ověřené kopie specifikované v čl.7.3 smlouw 
poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč ’ ’

správce . 4 SS S“r„oPv^em£^^ělSÍS)

ZH aJkem Ťb rt“ '5rt™ÍCkýCh a ”SOb' ™ “W po2SS, p?ed%
Smluvní pokuty respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana straně 
oprávněně na zaklade faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si smluvn' strany sjednávají do

5/7



MO evid. Č. smi. 6440-0623-2020-055

8.7.

8.8.

dTČení P°v™é straně* uplatňovat a vymáhat smluvní pokuty (respektive 
k z prodleni) vzniká prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty.

.™!“Vni P°kuty a z Pudlem' hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla
Srmtvr r Strar Sk0da; ?k0da ajejí náhradaJe vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty 
Smluvní strany výslovné vylučují použití ustanovení § 2050 OZ P

S'í'°U7 !Í.SmlT‘ Strmy j*o ujednáni na samotné smlouvé
nezávislá pro případ, ze jejich smluvní vztah z nějakého důvodu zanikne nřed Fádnvm Hol-™- -
poskytováních služeb a jejich předáním (např. dohodou nebo odstoupl To £=
«^uV;.“P,a,MVa, SmlUVní ^ ^ - ■* vznik, „ářok™

Článek 9 
Zánik závazků

9.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká: 
a) splněním závazků řádně a včas-
^ *" ^ VZSiemném «*“ Složeních a prokazatelně

C> 0da°UPenta °d ““ Sml0Uvy P™ i# POtoné porušeni „ékterou ze

d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že bude vůči maietkn 
poskytovatele vyhlášeno insoivenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl li

"ivrh prc -**■

výpovědi objednatele bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou v délce dvou měsíců která začíná

Szr “•po “ —d “—
zejména; ^ d°h°dIy’ ZĚ Podstatným porušením této smlouvy ve smyslu § 1977 OZ se rozumí

a) prodleni se zahájením a prováděním služeb dle této smlouvy více než 7 dní
b) poskytnuti služby s více nebo opakujícími se vadami-
—'Ll20ra7oZPr° P°dSa,né " P”UŠ“i «>° —vy se dále řídí

9.2.

9.3.

e)

klaněn iu

10.1.

10.2.

10.3.

Závěrečná ujednání
Smluvm strany se dohodly, že vztahy v této smlouvě neupravené se řídí OZ Smluvní strany se dále 
P Jušíým diSfa^Se^ "eb“d°U

prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené v záhlaví této 
sm ouvy. případě doručení jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí být následně originál 
oho 0 dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo PSedn!ctyt dopoXl 

poštovní zásilky na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví této smlouvy
Smluvm strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností, není-li doruěováno 
prostřednictvím datové schránky, tak, Že písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti 
povazuje za doručenou nejpozdčji třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu pro doručování
čwedT. IT1 T Sm'mwy- ned°rUÍ,-|i dmhá — é —O tlné X, b "ž
ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

6/7



MO evid. Č. smi. 6440-0623-2020-055

10.4.

10.5.

10.6.

Smluvní strany se dohodly na aplikaci ustanovení § 607 02 na veškeré lhůty dle této smlouvy
Pnpadne-Ii poslední den lhůty dle této smlouvy na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem 
lnuty pracovní den nejblíže následující.
Smluvní strany berou na vědomí, Že ve smyslu ustanovení ČI. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení evropského 
par amentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
udaju a o volnem pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních udaju) (dále jen ,,GDPR“) a ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb o 
ochraně osobních udaju a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů budou vzájemně 

romaždoyat a zpracovávat osobni údaje fyzických osob vzájemně si poskytnuté, a to za účelem 
realizace teto smlouvy. Smluvní strany současně dle ustanovení ČI. 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlasí 
s tím, ze budou ve smyslu ustanovení § 11 zákona Č. 101/2000 Sb. shromažďovat a zpracovávat 

so ni údaje fyzických osob jimi ve smlouvě uvedených v rozsahu titulu, jména a příjmení, čísla 
občanského průkazů, rodného čísla nebo data narození, bydliště, telefonního čísla a e-mailové adresy

^ " *° P°“Ze “ “e'em PlnM právm'ch P°vinnosti' *** sc "> vztahuji.

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly v souvislosti 
s plněním teto smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Poskytovatel přitom bere na vědomí že

§‘2 0dSt‘ 1 Zák°na ^ 106/3999 Sb" ° svobodném Potupu k informacím, ve 
tohoto zákona 1 Pr P'SU’ poV!nn>'m subJektem a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v režimu

XaTmto™^ s«^inW* P0“M P'“mn:řmi' V2eS1“Pní eíSl°Vanými d0da,k^

Ta^to smlouva o 7-očíslovaných stranách je vyhotovena pouze v elektronické podobě a uložena v

-S"lIOUVíí nabý^f Platnosti dne™ podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění 
giu smluv podle zakona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 

uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
Smluvní strany prohlašuji, ze si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla uzavřena po

jemne shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně 
nikoliv v tísni za napadne nevýhodných podmínek.

10.11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou;

Příloha č. 1. Cenová kalkulace zakázky — výkaz výměr — počet listů: 14 
Příloha č. 2: Upřesnění podmínek realizace zakázky - počet listů: 1

10.7.

10.8.

10.9.

10.10.

Za objednatele

Ing. Miroslav Flajtinger
Vedoucí oddělení provozu Brno 

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření nemovitým majetkem

Za poskytovatele

<:ý; , Digitálně
sičllf podepsal Ing

rect«My,., JanServus
Ing. Jan Servus 

jednatel

7/7
Elektronický podpis - y, 11,2020 
Certifikát npfíira podpisu :

Jméno: Ing. Rfirtulav Wynnfcr 
Vytlal: ACAcH»-U,twUjn(r O...
Platnost do; I0.X 2021 43:33:01-000 +02:00



příloha č. 1 k SoD 6440-0623-2020-055

Ořez dřevin v posádce Prostějov

Práce budou probíhat ve ztížených podmínkách za provozu areálu (stromy rostou v blízkosti budov, oplocení, kamerového systému, ...).

p.č. Popis MJ
Množství

celkem
Cena
jednotková

Cena celkem

Údržba dřevin

p.č. Č
í
s
l
o

s
t
r
o
m
u

Č
e
s
k
ý

n
á
z
e
v

P
r
ů
m
ě
r

k
m
e
n
e

(
c
m
)

O
b
v
o
d

k
m
e
n
e

(
c
m
)

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1

V
ý
š
k
a

Š
í
ř
k
a

k
o
r
u
n
y

B
á
z
e

k
o
r
u
n
y

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

1

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

2

P
o
z
n
á
m
k
a

r 2 tonol černý cv. 94 295 18 5 0 RS Rez sesazovací 0 Sesadit na kmen ks 1
2 12 javor jasanolistý 36 113 9 6 2 RB Řez bezpečnostní 0 ks 1
3 15 lípa velkolistá 64 201 13 8 3 RZ Rez zdravotní 0 ks 1
4 16 lípa velkolistá 37 116 11 5 2 RZ Rez zdravotní 0 ks 1
5 17 lípa velkolistá 53 166 11 7 1 RZ Rez zdravotní 0 ks 1

6 18 lípa velkolistá 61 192 14 6 2 RZ Řez zdravotní VDH
Vazba dynamická
horní, 1 lano

ks 1

7 19 lípa srdčitá 45 141 12 4 2 RZ Řez zdravotní 0 ks 1
8 20 lípa srdčitá 50 157 9 5 2 RZ Řez zdravotní 0 ks l
9 21 jabloň domácí 24 75 5 4 2 RZ Řez zdravotní 0 ks 1

10 28
javor mléč 52 163 13 7 3

RLL
R

Lokální redukce z
důvodu stabilizace

0 ks 1

11 29 lípa velkolistá 64 201 13 8 2 RZ Řez zdravotní 0 ks 1
12 30 javor klen 60 188 14 6 2 RO Redukce obvodová RZ Řez zdravotní RO 10% ks 1

13 35
lípa srdčitá 6 19 3 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks 1

14 36

lípa velkolistá 64 201 12 5 4 VDH

Vazba dynamická
horní, 1 lano -
výměna stavájící
vazby

0 ks 1

15 38
lípa srdčitá 5 16 3 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

0 ks 1



p.č. Č
í
s
l
o

s
t
r
o
m
u

Č
e
s
k
ý

n
á
z
e
v

P
r
ů
m
ě
r

k
m
e
n
e

(
c
m
)

O
b
v
o
d

k
m
e
n
e

(
c
m
)

V
ý
š
k
a

Š
í
ř
k
a

k
o
r
u
n
y

B
á
z
e

k
o
r
u
n
y

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

1

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

2

P
o
z
n
á
m
k
a

16 40 lípa velkolistá 48 151 9 5 2 RB Řez bezpečnostní 0 ks i

17 41
lípa srdčitá 6 19 3 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

0 ks i

18 42 lípa velkolistá 50 157 11 4 2 RB Řez bezpečnostní 0 ks i

19 45

lípa srdčitá 62 195 13 6 4
VDH

3

Vazba dynamická
horní, 3 lana -
výměna stavájící
vazby

0 ks i

20 49

lípa srdčitá 64 201 13 7 3 VDH

Vazba dynamická
horní, 1 lano -
výměna stavájící
vazby

0 ks i

21 50

lípa srdčitá 52 163 13 7 5 VDH

Vazba dynamická
horní, 1 lano -
výměna stavájící
vazby

0 ks i

22 51 lípa velkolistá 57 179 13 7 3 RB Řez bezpečnostní 0 ks i

23 54

lípa velkolistá 47 148 12 7 3 VDH

Vazba dynamická
horní, 1 lano -
výměna stavájící
vazby

0 ks i

24 55

lípa srdčitá 62 195 11 8 2 VDH

Vazba dynamická
horní, 1 lano -
výměna stavájící
vazby

0 ks i

25 56 lípa velkolistá 61 192 12 6 2 RB Řez bezpečnostní 0 ks i

26 59

lípa srdčitá 74 232 16 7 4
VDH

3

Vazba dynamická
korní, 3 lana -
výměna stavájící
vazby

0 ks i

27 66
lípa srdčitá 67 210 14 7 3

RLL
R

Lokální redukce z
důvodu stabilizace

0 ks i



p.č. Č
í
s
l
o

s
t
r
o
m
u

Č
e
s
k
ý

n
á
z
e
v

P
r
ů
m
ě
r

k
m
e
n
e

(
c
m
)

O
b
v
o
d

k
m
e
n
e

(
c
m
)

V
ý
š
k
a

Š
í
ř
k
a

k
o
r
u
n
y

B
á
z
e

k
o
r
u
n
y

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

1

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

2

P
o
z
n
á
m
k
a

28 67

lípa srdčitá 68 214 13 7 3
VDH

3

Vazba dynamická
horní, 3 lana -
výměna stavájící
vazby

0 ks i

29 99 lípa srdčitá 52 163 12 5 2 RZ Rez zdravotní 0 ks i

30 119
platan javorolistý 5 16 4 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

0 ks i

31 120

lípa srdčitá 87 273 18 10 2 VDH

Vazba dynamická
horní, 3 lana -
výměna stavájící
vazby

RZ Řez zdravotní ks i

32 129
platan javorolistý 5 16 4 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

0 ks i

33 133

lípa srdčitá 61 192 12 7 5 VDH

Vazba dynamická
horní, 1 lano -
výměna stavájící
vazbv

RZ Řez zdravotní ks i

34 138 douglaska tisolistá 14 44 5 2 0 RV Rez výchovný 0 ks i
35 146 jírovec maďal 72 226 12 6 2 RO Redukce obvodová 0 RO 10% ks i
36 147 írovec maďal 66 207 11 5 2 RO Redukce obvodová 0 RO 10% ks i

37 150
smrk ztepilý 31 97 11 4 1 RLSP

Lokální redukce
směrem k překážce

0 ks i

38 152 írovec maďal 67 210 10 7 2 RZ Řez zdravotní 0 ks i
39 153 lípa srdčitá 44 138 11 7 2 RZ Rez zdravotní 0 ks i
40 159 jírovec maďal 59 185 9 10 2 RZ Řez zdravotní 0 ks i
41 173 jasan ztepilý 8 25 4 2 0 RV Řez výchovný 0 ks i
42 174 jasan ztepilý 12 38 5 3 1 RV Řez výchovný 0 ks i
43 175 jasan ztepilý 10 31 5 3 1 RV Řez výchovný 0 ks i
44 178 jasan ztepilý 12 38 5 3 1 RV Řez výchovný 0 ks i
45 180 jasan ztepilý 12 38 4 2 1 RV Rez výchovný 0 ks i
46 183 bříza bělokorá 51 160 10 6 1 RB Rez bezpečnostní 0 ks i
47 199 lípa velkolistá 25 79 7 4 1 RV Řez výchovný 0 ks i



p.č. Č
í
s
l
o

s
t
r
o
m
u

Č
e
s
k
ý

n
á
z
e
v

P
r
ů
m
ě
r

k
m
e
n
e

(
c
m
)

O
b
v
o
d

k
m
e
n
e

(
c
m
)

V
ý
š
k
a

Š
í
ř
k
a

k
o
r
u
n
y

B
á
z
e

k
o
r
u
n
y

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

1

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

2

P
o
z
n
á
m
k
a

48 201 javor mléč 7 22 4 2 2 RV Řez výchovný 0 ks i
49 202 topol černý cv. 143 449 25 7 2 RS Řez sesazovací 0 Sesadit na kmen ks i
50 203 javor mléč 11 35 5 2 1 RV Řez výchovný 0 ks i
51 207 javor babyka 13 41 5 2 2 OV Odstranění 0 ks i
52 209 jírovec maďal 81 254 12 7 2 RZ Řez zdravotní 0 ks i
53 210 borovice lesní 52 163 10 12 0 RZ Řez zdravotní 0 ks i

54 211
platan javorolistý 22 69 8 7 2 *lpv

Úprava průjezdného
či průchozího profilu

0 ks i

55 212
platan javorolistý 19 60 8 7 2 ^PV

Úprava průjezdného
či průchozího profilu

0 ks i

56 213
platanjavorolistý 19 60 8 7 2 *LPV

Úprava průjezdného
či průchozího profilu

0 ks i

57 214
platan javorolistý 20 63 8 7 2 RLPV

Úprava průjezdného
či průchozího profilu

0 ks i

58 215
platanjavorolistý 20 63 6 6 1 RLPV

Úprava průjezdného
či průchozího profilu

0 ks i

59 216
platanjavorolistý 22 69 7 6 1 *LPV

Úprava průjezdného
či průchozího profilu

0 ks i

60 217
platanjavorolistý 20 63 7 6 1 ILPV

Úprava průjezdného
či průchozího profilu

0 ks i

61 218
platanjavorolistý 23 72 6 6 1 ILPV

Úprava průjezdného
či průchozího profilu

0 ks i

62 242
jírovec maďal 73 229 11 7 2 ILLR

Lokální redukce z
důvodu stabilizace

0 ks i

63 245
jírovec maďal 83 261 15 7 3 ILLR

Lokální redukce z
důvodu stabilizace

0 ks i



p.č. Č
í
s
l
o

s
t
r
o
m
u

Č
e
s
k
ý

n
á
z
e
v

P
r
ů
m
ě
r

k
m
e
n
e

(
c
m
)

O
b
v
o
d

k
m
e
n
e

(
c
m
)

V
ý
š
k
a

Š
í
ř
k
a

k
o
r
u
n
y

B
á
z
e

k
o
r
u
n
y

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

1

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

2

P
o
z
n
á
m
k
a

64 247
platan javorolistý 24 75 8 7 2 R1PV

Úprava průjezdného
či průchozího profilu

0 ks i

65 248
platan javorolistý 23 72 8 7 2 RLPV

Úprava průjezdného
či průchozího profilu

0 ks i

66 249
platan javorolistý 22 69 8 7 2 (RLPV

Úprava průjezdného
či průchozího profilu

0 ks i

67 250
platan javorolistý 20 63 8 7 2 >Cu

_
_
_
_
_
_
_

Úprava průjezdného
či průchozího profilu

0 ks i

68 251
platan javorolistý 21 66 8 7 2 RLPV

Úprava průjezdného
či průchozího profilu

0 ks i

69 252
platan javorolistý 20 63 7 6 1 RLPV

Úprava průjezdného
či průchozího profilu

0 ks i

70 253
platan javorolistý 18 57 7 6 2 RLPV

Úprava průjezdného
či průchozího profilu

0 ks i

71 254
platan javorolistý 20 63 7 6 2 RLPV

Úprava průjezdného
či průchozího profilu

0 ks i

72 255
platan javorolistý 18 57 7 6 I RLPV

Úprava průjezdného
či průchozího profilu

0 ks i

73 259
platan javorolistý 7 22 5 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

0 ks i

74 260
platan javorolistý 7 22 5 2 2 OKT

Odstranění / oprava
cotvení mladého
stromu

0 ks i



p.č. Č
í
s
l
o

s
t
r
o
m
u

Č
e
s
k
ý

n
á
z
e
v

P
r
ů
m
ě
r

k
m
e
n
e

(
c
m
)

O
b
v
o
d

k
m
e
n
e

(
c
m
)

V
ý
š
k
a

Š
í
ř
k
a

k
o
r
u
n
y

B
á
z
e

k
o
r
u
n
y

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

1

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

2

P
o
z
n
á
m
k
a

75 261
platan javorolistý 7 22 5 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

0 ks i

76 262
platan javorolistý 7 22 5 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

0 ks i

77 265 lípa srdčitá 36 113 12 5 2 RZ Rez zdravotní 0 ks i
78 266 lípa srdčitá 34 107 12 5 1 RZ Rez zdravotní 0 ks i
79 274 jírovec maďal 67 210 14 8 3 RZ Řez zdravotní 0 ks i
80 275 jírovec mad?al 11 35 6 4 2 RV Řez výchovný 0 ks i
81 276 jírovec maďal 4 13 3 2 1 RV Řez výchovný 0 ks i
82 277 jírovec maďal 69 217 15 9 2 RZ Řez zdravotní 0 ks i
83 285 lípa srdčitá 41 129 12 7 2 RZ Řez zdravotní 0 ks i

84 287

jírovec maďal 78 245 15 8 2
VDH

3

Vazba dynamická
horní, 3 lana -
výměna stavájící
vazby

0 ks i

85 290
jírovec červený 5 16 3 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

86 292 jasan ztepilý 43 135 11 7 2 RZ Řez zdravotní 0 ks i
87 293 lasan ztepilý 39 122 9 7 4 RZ Řez zdravotní 0 ks i
88 294 íasan ztepilý 38 119 10 6 3 RZ Řez zdravotní 0 ks i
89 307 bříza bělokorá 33 104 17 6 3 RB Řez bezpečnostní 0 ks i
90 308 bříza bělokorá 48 151 19 6 3 RB Řez bezpečnostní 0 ks i
91 310 lípa srdčitá 29 91 11 7 3 RZ Řez zdravotní OV Odstranění ks i
92 317 javor mléč 27 85 12 8 2 RZ Řez zdravotní 0 Kmen 25 ks i
93 329 třešeň 42 132 8 10 2 RZ Řez zdravotní 0 ks i
94 330 lípa velkolistá 38 119 9 6 1 RZ Řez zdravotní 0 ks i
95 332 ořešák královský 7 22 4 2 2 RV Řez výchovný 0 ks i
96 333 ořešák královský 7 22 4 2 2 RV Řez výchovný 0 ks i
97 334 ořešák královský 7 22 4 2 2 RV Řez výchovný 0 ks i
98 336 jabloň domácí 25 79 8 7 2 RZ Rez zdravotní 0 Jmelí ks i
99 337 hrušeň obecná 22 69 6 6 2 RZ Rez zdravotní 0 Kmen 20 ks i



p.č. Č
í
s
l
o

s
t
r
o
m
u

Č
e
s
k
ý

n
á
z
e
v

P
r
ů
m
ě
r

k
m
e
n
e

(
c
m
)

O
b
v
o
d

k
m
e
n
e

(
c
m
)

V
ý
š
k
a

Š
í
ř
k
a

k
o
r
u
n
y

B
á
z
e

k
o
r
u
n
y

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

1

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

2

P
o
z
n
á
m
k
a

100 338 ořešák královský 62 195 10 10 2 RZ Řez zdravotní 0 ks i
101 341 ořešák královský 54 170 10 10 2 RZ Řez zdravotní 0 ks i
102 342 ořešák královský 48 151 10 12 2 RZ Řez zdravotní 0 ks i
103 343 ořešák královský 50 157 7 10 2 RZ Řez zdravotní 0 ks i
104 344 ořešák královský 45 141 9 9 2 RZ Řez zdravotní 0 ks i
105 345 ořešák královský 49 154 9 8 2 RZ Řez zdravotní 0 ks i
106 346 ořešák královský 48 151 7 9 2 RZ Řez zdravotní 0 ks i
107 352 ořešák královský 38 119 9 6 2 RZ Řez zdravotní 0 ks i
108 353 ořešák královský 39 122 9 7 2 RZ Řez zdravotní 0 ks i
109 357 ořešák královský 4 13 4 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
110 358 ořešák královský 5 16 4 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
111 359 ořešák královský 4 13 4 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
112 360 ořešák královský 5 16 4 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
113 361 ořešák královský 5 16 4 1 2 RV Řez výchovný 0 ks i
114 362 ořešák královský 4 13 4 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
115 363 ořešák královský 5 16 4 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
116 364 ořešák královský 5 16 4 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
117 365 ořešák královský 5 16 4 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
118 366 ořešák královský 5 16 4 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
119 367 ořešák královský 5 16 4 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
120 368 ořešák královský 5 16 3 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
121 369 ořešák královský 5 16 4 1 2 RV Řez výchovný 0 ks i
122 371 ořešák královský 5 16 4 I 1 RV Řez výchovný 0 ks i
123 372 avor klen 62 195 13 8 0 RZ Řez zdravotní 0 Kmen 37, 26 ks i

124 380
ořešák královský 46 144 11 9 1 RZ Řez zdravotní

RLL
R

Lokální redukce z
důvodu stabilizace

ks i

125 381 ořešák královský 42 132 11 7 2 RZ Řez zdravotní 0 ks i
126 382 ořešák královský 55 173 12 9 2 RZ Řez zdravotní 0 ks i

127 384
javor klen 13 41 9 8 0 RZK

Řez zapěstování
koruny

0
Vybrat kvalitní jedince, kmen
11,11,10,8,9,8,8,12,12,11

ks i

128 385 javor klen 66 207 17 13 2 RZ Rez zdravotní 0 ks i
129 386 iavor klen 44 138 18 10 1 RO Redukce obvodová 0 Kmen 37, RO 10% ks i
130 387 javor klen 42 132 18 9 3 RO Redukce obvodová 0 RO 10% ks i



p.e. Č
í
s
l
o

s
t
r
o
m
u

Č
e
s
k
ý

n
á
z
e
v

P
r
ů
m
ě
r

k
m
e
n
e

(
c
m
)

O
b
v
o
d

k
m
e
n
e

(
c
m
)

V
ý
š
k
a

Š
í
ř
k
a

k
o
r
u
n
y

B
á
z
e

k
o
r
u
n
y

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

1

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

2

P
o
z
n
á
m
k
a

131 388 javor klen 25 79 16 8 2 RO Redukce obvodová 0 Kmen 24,23, RO 10% ks i
132 391 javor klen 32 100 18 11 2 RO Redukce obvodová 0 Kmen 31,26, RO 10% ks i
133 393 javor klen 44 138 17 10 0 RO Redukce obvodová 0 Kmen 43,34,29, ROI0% ks i
134 396 javor klen 51 160 16 9 0 RO Redukce obvodová 0 Kmen 42, 45, RO10% ks i
135 398 olše lepkavá 66 207 15 9 1 RZ Rez zdravotní 0 Poškozená báze ks i
136 408 borovice lesní 35 110 7 4 1 RB Rez bezpečnostní 0 ks i
137 424 borovice lesní 66 207 10 12 0 RB Řez bezpečnostní 0 Kmen 26 ks i
138 433 jasan ztepilý 5 16 3 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
139 434 jasan ztepilý 5 16 3 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
140 436 jasan ztepilý 4 13 3 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
141 437 jasan ztepilý 4 13 3 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
142 438 jasan ztepilý 4 13 3 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
143 440 jasan ztepilý 5 16 3 1 l RV Řez výchovný 0 ks i
144 441 javor babyka 4 13 3 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
145 442 javor babyka 5 16 3 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
146 443 javor babyka 3 9 3 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
147 444 javor babyka 4 13 3 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
148 445 javor babyka 5 16 3 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
149 446 javor babyka 3 9 3 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
150 447 iavor babyka 3 9 3 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
151 448 avor babyka 3 9 3 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
152 449 javor babyka 3 9 3 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
153 450 javor babyka 3 9 3 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i
154 451 avor babyka 3 9 3 1 1 RV Řez výchovný 0 ks i

155 460
topol kanadský 12 38 6 4 0 RZK

Řez zapěstování
koruny

0 Kmen 12,11,10,10,9,9,8,8,8 ks i

156 503 smrk ztepilý 52 163 22 9 5 RB Řez bezpečnostní 0 ks i
157 507 modřín opadavý 39 122 18 5 4 RB Řez bezpečnostní 0 ks i

158 517
borovice lesní 36 113 18 7 0 ILLR

Lokální redukce z
důvodu stabilizace

0 Kmen 15 ks i

159 525 třešeň 10 31 6 3 0 RV Řez výchovný 0 ks i

160 527
bříza bělokorá 67 210 17 10 3 RZ Řez zdravotní

RLS
p

Lokální redukce
směrem k překážce

ks i

161 548 švestka domácí 15 47 4 4 0 OV Odstranění 0 ks i



p.č. Č
í
s
l
o

s
t
r
o
m
u

Č
e
s
k
ý

n
á
z
e
v

P
r
ů
m
ě
r

k
m
e
n
e

(
c
m
)

O
b
v
o
d

k
m
e
n
e

(
c
m
)

V
ý
š
k
a

Š
í
ř
k
a

k
o
r
u
n
y

B
á
z
e

k
o
r
u
n
y

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

1

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

2

P
o
z
n
á
m
k
a

162 552
smrk ztepilý 25 79 10 4 0 RLSP

Lokální redukce
směrem k překážce

0 ks i

163 554 švestka domácí 12 38 3 3 1 OV Odstranění 0 ks i
164 558 borovice lesní 41 129 8 9 0 RB Rez bezpečnostní 0 Kmen 24 ks i
165 560 borovice lesní 40 126 8 8 1 RB Rez bezpečnostní 0 ks i
166 561 borovice lesní 48 151 9 10 1 RB Rez bezpečnostní 0 ks i
167 562 borovice lesní 34 107 10 7 1 RB Rez bezpečnostní 0 ks i
168 563 borovice černá 36 113 10 7 2 RB Řez bezpečnostní 0 ks i
169 564 borovice lesní 47 148 10 7 2 RB Řez bezpečnostní 0 ks i
170 565 borovice lesní 41 129 9 7 3 RB Řez bezpečnostní 0 ks i
171 579 smrk pichlavý 50 157 22 8 2 RZ Řez zdravotní 0 ks i
172 582 smrk pichlavý 53 166 20 5 2 RZ Řez zdravotní 0 ks i

173 608
dub letní 8 25 4 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

174 609
dub letní 5 16 4 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

175 610
dub letní 5 16 4 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

176 612
dub letní 5 16 4 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

177 613
dub letní 5 16 4 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

178 615 dub letní 5 16 4 2 2 RV Řez výchovný 0 ks t

179 620
dub letní 6 19 4 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

180 622
dub letní 5 16 4 2 2 OKT

Odstranění / oprava
cotvení mladého
stromu

RV Řezvýchovný ks i



p.č. Č
í
s
l
o

s
t
r
o
m
u

Č
e
s
k
ý

n
á
z
e
v

P
r
ů
m
ě
r

k
m
e
n
e

(
c
m
)

O
b
v
o
d

k
m
e
n
e

(
c
m
)

V
ý
š
k
a

Š
í
ř
k
a

k
o
r
u
n
y

B
á
z
e

k
o
r
u
n
y

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

1

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

2

P
o
z
n
á
m
k
a

181 623
dub letní 5 16 4 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

182 624
dub letní 5 16 4 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

183 625
dub letní 4 13 4 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

184 627
dub letní 5 16 4 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

185 628
dub letní 7 22 4 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

186 629
dub letní 6 19 4 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

187 631
kaštanovník setý 4 13 4 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

188 632
kaštanovník setý 5 16 6 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

189 633
kaštanovník setý 5 16 5 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

190 634
kaštanovník setý 5 16 6 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

191 635
kaštanovník setý 5 16 5 2 2 OKT

Odstranění / oprava
cotvení mladého
stromu

RV Rez výchovný ks i



p.č. Č
í
s
l
o

s
t
r
o
m
u

Č
e
s
k
ý

n
á
z
e
v

P
r
ů
m
ě
r

k
m
e
n
e

(
c
m
)

O
b
v
o
d

k
m
e
n
e

(
c
m
)

V
ý
š
k
a

Š
í
ř
k
a

k
o
r
u
n
y

B
á
z
e

k
o
r
u
n
y

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

1

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

2

P
o
z
n
á
m
k
a

192 637
kaštanovník setý 5 16 4 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

193 638
kaštanovník setý 5 16 4 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

194 640
kaštanovník setý 5 16 4 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

195 641
kaštanovník setý 5 16 4 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

196 642
kaštanovník setý 5 16 4 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

197 643
kaštanovník setý 5 16 4 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

198 644
kaštanovník setý 5 16 4 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

199 646
kaštanovník setý 5 16 4 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

200 648
kaštanovník setý 5 16 4 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Rez výchovný ks i

201 649
kaštanovník setý 5 16 4 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

202 651
kaštanovník setý 5 16 4 2 2 OKT

Odstranění / oprava
cotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i



p.ě. Č
í
s
l
o

s
t
r
o
m
u

Č
e
s
k
ý

n
á
z
e
v

P
r
ů
m
ě
r

k
m
e
n
e

(
c
m
)

O
b
v
o
d

k
m
e
n
e

(
c
m
)

V
ý
š
k
a

Š
í
ř
k
a

k
o
r
u
n
y

B
á
z
e

k
o
r
u
n
y

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

1

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

2

P
o
z
n
á
m
k
a

203 653
kaštanovník setý 5 16 4 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

204 654
kaštanovník setý 5 16 4 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

205 655
kaštanovník setý 6 19 4 2 2 OKT

Odstranění 1 oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

206 656
kaštanovník setý 5 16 4 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

207 657
kaštanovník setý 4 13 5 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

208 658
kaštanovník setý 5 16 4 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

209 659
kaštanovník setý 5 16 4 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

210 660
kaštanovník setý 5 16 4 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

211 661
kaštanovník setý 5 16 5 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i

212 662
kaštanovník setý 5 16 4 2 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Rez výchovný ks i

213 663 |
kaštanovník setý 5 16 4 1 2 OKT

Odstranění / oprava
íotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks i



p.č. Č
í
s
l
o

s
t
r
o
m
u

Č
e
s
k
ý

n
á
z
e
v

P
r
ů
m
ě
r

k
m
e
n
e

(
c
m
)

O
b
v
o
d

k
m
e
n
e

(
c
m
)

V
ý
š
k
a

Š
í
ř
k
a

k
o
r
u
n
y

B
á
z
e

k
o
r
u
n
y

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

1

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

2

P
o
z
n
á
m
k
a

214 664
kaštanovník setý 5 16 5 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks 1

215 667
kaštanovník setý 4 13 5 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks 1

216 668
kaštanovník setý 4 13 5 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks 1

217 669
kaštanovník setý 5 16 4 1 2 OKT

Odstranění / oprava
kotvení mladého
stromu

RV Řez výchovný ks 1

218 672 vrba jíva 22 69 8 6 0 RB Řez bezpečnostní 0 Kmen 18, 12,12, 12, 8,8,8 ks 1

219 673
vrba j íva 20 63 10 6 0 RB Rez bezpečnostní 0

Kmen 20, 18, 15, 12, 12, 12,
12

ks 1

220 696 topol kanadský 85 267 30 16 8 RS Řez sesazovací 0 Sesadit na kmen ks 1
221 697 topol kanadský 64 201 28 17 10 RS Řez sesazovací 0 Sesadit na kmen ks 1
222 698 topol kanadský 75 236 28 18 9 RS Řez sesazovací 0 Sesadit na kmen ks 1
223 710 [avor klen 37 116 17 8 1 RO Redukce obvodová 0 RO 10% ks 1
224 860 topol bílý 62 195 20 18 3 RZ Řez zdravotní 0 kmen 52,54,59 ks 1

225 864
javor klen 85 267 9 7 0 RLSP

Lokální redukce
směrem k překážce

0 Měřeno u báze ks 1

226 890 avor klen 18 57 10 6 1 RV Řez výchovný 0 ks 1
227 906 topol kanadský 93 292 23 15 2 RO Redukce obvodová RZ Řez zdravotní RO 15% ks 1
228 910 topol kanadský 72 226 24 16 0 RO Redukce obvodová 0 RO 15% ks 1
229 911 javor klen 12 38 10 6 3 RV Řez výchovný 0 ks 1
230 912 javor klen 12 38 9 6 2 RV Řez výchovný 0 ks 1
231 914 topol kanadský 85 267 27 17 2 RO Redukce obvodová 0 RO 15% ks 1

232 960
ořešák královský 110 345 15 13 2 ILLR

Lokální redukce z
důvodu stabilizace

VDH
2

Vazba dynamická
horní, 2 lana

Měřeno u báze ks 1

233 964 ořešák královský 51 160 12 12 3 RZ Řez zdravotní 0 ks 1
Ostatní

234 Ošetření řezů fungicidním přípravkem vč. dodávky. sbr. 1
235 Štěpkování veškerých odřezaných větví. sbr. 1



p.e. Č
í
s
l
o

s
t
r
o
m
u

Č
e
s
k
ý

n
á
z
e
v

P
r
ů
m
ě
r

k
m
e
n
e

(
c
m
)

O
b
v
o
d

k
m
e
n
e

(
c
m
)

V
ý
š
k
a

Š
í
ř
k
a

k
o
r
u
n
y

B
á
z
e

k
o
r
u
n
y

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

1

P
ě
s
t
e
b
n
í

o
p
a
t
ř
e
n
í

2

P
o
z
n
á
m
k
a

236 Přeprava a rozprostření štěpky v určené ploše do vzdálenosti 2 km. sbr. 1
237 Zabezpečení, ohraničení místa pracoviště. sbr. 1
238 Úklid a uvedení dotčených prostorů do původního stavu. sbr. 1

Cena celkem bez DPH 195 834,00
DPH 21% 41 125,14
Cena celkem s DPH 236 959,14

SERVUS
PÉČE O DŘEVINY

Digitálně

podepsal
Ing Jan
Servus



Příloha a. 2 k SoD 6440-0623-2020-055 

Počet listů: 1

1. Identifikační údaje stavby

Název zakázky:

Místo zakázky:

Údržba dřevin - ořez stromů v posádce Prostějov 

Letecká kasárna a Letiště Prostějov

2.1. Rozsah prací

a Le,'Št4 “ “h ^

Zpracoval: Aleš Novotný


